tina49c1-d     (2014-12) 1
电 容 膜 片 真 空 计
CDG025D
CDG025D-S
 操 作 手 册
内 含 符 合 性 声 明
2 tina49c1-d     (2014-12)
 产品标识

本文件适用于 CDG025D 和 CDG025D-S 系列产品.
标准产品的件号示于下面. OEM 产品有其它件号和不同的参数设定值
(例如工厂的设点参数) 定义在相应的订货信息中.
件号 (PN) 可从产品名牌上看到.
Flange
75  1000 (Torr only)
75  1100 (mbar only)
76  100
77  10
78  1
79  0.1
82  200
83  20
84  2
85  0.25
87  500
3xx-x0x
0  1/2" tube
1  DN 16 ISO-KF
2  DN 16 CF-R
3  8 VCR female
7  4 VCR male
Measurement range
(F.S.)
Switching function
Unit
Without switching function
0  Torr  (x 133 Pa; x 1.3 mbar)
2  mbar  (x 100 Pa)
With switching function
3  Torr  (x 133 Pa; x 1.3 mbar)
5  mbar  (x 100 Pa)
  法 兰
管
插座型
插头型
       开关功能
             单位
无开关功能
 毫巴
 乇 毫巴
毫巴
毫巴
 乇
帕
帕
帕
           测量范围
           (全量程)
有开关功能
 (仅乇)
 (仅毫巴)
4 tina49c1-d     (2014-12)
如图例中未另有注明, 本文插图中 CDG025D-S 规管的真空连接为
DN 16 ISO-KF. 应用于其它真空的连接均类似.
我们保留不事先通知进行技术修改的权利.
全部尺寸以毫米为单位.
 用途
电容膜片真空计 CDG025 系列用于各压强范围 (→  3) 气体的绝对
压强测量.
真空计属于 SKY® Smart 传感器系列, 可连接 INFICON 真空计控制器
(VGC 系列) 或其它适当的控制器运行.
 功能
电容膜片真空计包含由氧化铝陶瓷和电子学元件组成的电容传感元件,
电子学元件将电容转换成直流电压输出讯号.
输出讯号与测量的压强成线性关系, 而与气体类型无关.
 商标
SKY® INFICON GmbH
VCR® Swagelok Marketing Co.
 专利号
EP 1070239 B1, 1040333 B1
美国专利号 6528008, 6591687, 7107855, 7140085
tina49c1-d     (2014-12) 5